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Verfligbare Gréfien

Gewichting

VPE

(Stick je
Innenverpackung / Stiick

je Auftenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Taillenweite
1/2 Saumweite
Lange ab Schulter
Vorderteil

Lange ab Schulter
Riickenteil

Armel Lénge

Verfugbare Farben

M biack (blacke)

XS
1025g
1110

Xs
48,00 cm
44,00 cm
53,00 cm
84,00 cm

87,00 cm

62,00 cm

1050 g
110

S
50,00 cm
46,00 cm
55,00 cm
85,00 cm

88,00 cm

63,00 cm

M vy (206C)

Klassischer, wattierter Parka mit angeschnittener Kapuze

Wind- und wasserdichtes Aulenmaterial (5.000 mm Wasserséaule)
Atmungsaktiv und wasserdampfdurchléssig (2.000 g/m?/24h)
sorona®AURA Wattierung (nachwachsender, pflanzlicher Rohstoff)
Angeschnittene, regulierbare und wattierte Kapuze

Innenliegende elastische Kordel zur Taillenregulierung
Durchgehend unterlegter 2-Wege FrontreiRverschluss
Windschutzblende mit Druckknépfen

6 Taschen im Vorderteil
2 Taschen mit Reillverschluss
Innentasche mit Reilverschluss

Elastische, innenliegende Armbiindchen
ReiRverschluss zur Riickenveredelung

Reilverschlisse: YKK

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff: 96% Polyester (recycelt),
4% Elasthan
Futterstoff: 100% Polyester
(recycelt)
Wattierung: 100% Polyester

Bangladesch

62024080

Reinigungshinweise:

EIAR A

Partner-Artikel:

Men's Business Parka

w Art-Nr.: JN1176

M L XL XXL

1100 g 1150 g 1210 g 1300 g
110 1/10 110 110

M L XL XXL

54,00 cm 58,00 cm 62,00 cm 66,00 cm
50,00 cm 54,00 cm 58,00 cm 62,00 cm
59,00 cm 63,00 cm 67,00 cm 71,00 cm
86,00 cm 88,00 cm 90,00 cm 92,00 cm
89,00 cm 91,00 cm 93,00 cm 95,00 cm
64,00 cm 65,00 cm 66,00 cm 66,00 cm

M oiive-green (7764 C)



